УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

12.01.2023                                           № 26/1

с. Тамбовка

«Об утверждении дорожной карты по выявлению, поддержке и развитию
способностей и талантов у детей и молодежи Тамбовского муниципального округа

на 2023 – 2025 годы»

В целях исполнения распоряжения Правительства Амурской области от 14
июля 2021 г № 244-р "Об утверждении Концепции создания и развития
региональной системы выявления, поддержки и развития способностей и
талантов у детей и молодежи Амурской области на 2021 - 2025 годы и Комплекса
мер ("дорожной карты") по ее реализации"

приказываю:

1. Утвердить дорожную карту по выявлению, поддержке и развитию
способностей и талантов у детей и молодежи Тамбовского муниципального
округа на 2023 – 2025 годы».

2. Руководителям образовательных организаций:
- назначить ответственных за реализацию дорожной карты по выявлению,

поддержке и развитию способностей и талантов у детей и молодежи
Тамбовского муниципального округа на 2023 – 2025 годы»;

- ознакомить с дорожной картой участников образовательных отношений.
3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на главного

специалиста Е.В. Шишову.

Начальник Управления образования

И.И. Печняк

	                                          № 26/1
	12.01.2023
	В целях исполнения распоряжения Правительства Амурской области от 14 июля 2021 г № 244-р "Об утверждении Концепции создания и развития региональной системы выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи Амурской области на ...